HVNB 2024/25
Oberliga Frauen Staffel Sud

SC Germania List

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Fr. 06.09.2024 - 403252
Sa. 14.09.2024 17:00 206115
Sa. 21.09.2024 19:30 607124

SC Germania List
HSG Plesse-...nberg e.V.
HSG Heidmark

Mellendorfer TV
SC Germania List
SC Germania List

Fr. 27.09.2024 - 403252 SC Germania List ViL Wolfsburg

Fr. 25.10.2024 - 208102 MTV VJ Peine SC Germania List
Fr. 08.11.2024 - 403252 SC Germania List MTV Rosdorf

Fr. 15.11.2024 - 402130 MTV Rohrsen SC Germania List
Fr. 22.11.2024 - 403252 SC Germania List MTV GroRRenheidorn
So0.01.12.2024 14:45 208132 SG Zweidorf/Bortfeld SC Germania List
Fr. 06.12.2024 - 403252 SC Germania List Northeimer HC

Sa. 18.01.2025 16:00 406131 HSG Schaumburg SC Germania List
Sa. 25.01.2025 - 403350 Mellendorfer TV SC Germania List
Fr. 07.02.2025 - 403252 SC Germania List HSG Plesse-...nberg e.V.
Fr. 14.02.2025 - 403252 SC Germania List HSG Heidmark

Fr. 21.02.2025 - 202101 VL Wolfsburg SC Germania List
Fr. 28.02.2025 - 403252 SC Germania List MTV VJ Peine

Fr. 14.03.2025 - 203121 MTV Rosdorf SC Germania List
Fr. 21.03.2025 - 403252 SC Germania List MTV Rohrsen

Fr. 28.03.2025 - 403410 MTV GroRRenheidorn SC Germania List
Fr. 25.04.2025 - 403252 SC Germania List SG Zweidorf/Bortfeld
Fr. 02.05.2025 - 206102 Northeimer HC SC Germania List
Fr. 09.05.2025 - 403252 SC Germania List HSG Schaumburg

nu .Dokument 013, erstellt am 02.07.2024 12:35 | Seite 1 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

202101

203121

206102

206115

208102

208132

402130

403252

403350

403410

406131

607124

Wolfsburg, Carl-Hahn-Schule
TischlerstraRe, 38440 Wolfsburg
Rosdorf, SH

Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf
Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim

Norten-Hardenberg, SH Il
An der Binte, 37176 Norten-Hardenberg

Peine, Silberkamp-Sporthalle

Am Silberkamp, 31224 Peine

Bortfeld, Gemeindehalle

Opferhofe 16, 38176 Wendeburg (OT Bortfeld)
Hameln, Hohes Feld

Bertholdsweg, 31787 Hameln

Hannover, SZ Sahlkamp

Sahlkamp 152, 30179 Hannover

Wedemark, SZ Mellendorf

Am Royeplatz, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)
GrolRenheidorn, SH

Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf

Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark



HVNB 2024/25
Oberliga Frauen Staffel Sud

SC Germania List

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 02.07.2024 12:35 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



