HVNB 2024/25

Oberliga Frauen Staffel Süd

SC Germania List

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenve	rzeichnis
Fr. 06.09.2024 - 403252	SC Germania List	Mellendorfer TV	202101	Wolfsburg, Carl-Hahn-Schule
Sa. 14.09.2024 17:00 206115	HSG Plessenberg e.V.	SC Germania List	-	Tischlerstraße, 38440 Wolfsburg
Sa. 21.09.2024 19:30 607124	HSG Heidmark	SC Germania List	- - 203121	Rosdorf, SH
Fr. 27.09.2024 - 403252	SC Germania List	VfL Wolfsburg	203121	Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf
Fr. 25.10.2024 - 208102	MTV VJ Peine	SC Germania List	000400	
Fr. 08.11.2024 - 403252	SC Germania List	MTV Rosdorf	206102	Northeim, SH Schuhwall
Fr. 15.11.2024 - 402130	MTV Rohrsen	SC Germania List		Schuhwall 22, 37154 Northeim
Fr. 22.11.2024 - 403252	SC Germania List	MTV Großenheidorn	206115	Nörten-Hardenberg, SH II
So. 01.12.2024 14:45 208132	SG Zweidorf/Bortfeld	SC Germania List		An der Bünte, 37176 Nörten-Hardenberg
Fr. 06.12.2024 - 403252	SC Germania List	Northeimer HC	208102	Peine, Silberkamp-Sporthalle
Sa. 18.01.2025 16:00 406131	HSG Schaumburg	SC Germania List		Am Silberkamp, 31224 Peine
Sa. 25.01.2025 - 403350	Mellendorfer TV	SC Germania List	208132	Bortfeld, Gemeindehalle
Fr. 07.02.2025 - 403252	SC Germania List	HSG Plessenberg e.V.		Opferhöfe 16, 38176 Wendeburg (OT Bortfeld)
Fr. 14.02.2025 - 403252	SC Germania List	HSG Heidmark	402130	Hameln, Hohes Feld
Fr. 21.02.2025 - 202101	VfL Wolfsburg	SC Germania List	402130	Bertholdsweg, 31787 Hameln
Fr. 28.02.2025 - 403252	SC Germania List	MTV VJ Peine		o .
Fr. 14.03.2025 - 203121	MTV Rosdorf	SC Germania List	403252	Hannover, SZ Sahlkamp
Fr. 21.03.2025 - 403252	SC Germania List	MTV Rohrsen		Sahlkamp 152, 30179 Hannover
Fr. 28.03.2025 - 403410	MTV Großenheidorn	SC Germania List	403350	Wedemark, SZ Mellendorf
Fr. 25.04.2025 - 403252	SC Germania List	SG Zweidorf/Bortfeld	-	Am Royeplatz, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)
Fr. 02.05.2025 - 206102	Northeimer HC	SC Germania List	403410	Großenheidorn, SH
Fr. 09.05.2025 - 403252	SC Germania List	HSG Schaumburg	-	Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf
			406131	Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
				Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf
			607124	Dorfmark, Thormarcon-Arena
				Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark

HVNB 2024/25

Oberliga Frauen Staffel Süd

SC Germania List

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v Spiel wurde in/auf ge	enannte/n Halle/Termin verlegt
-------------------------	--------------------------------

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen